
Zarządzenie nr 0151/80/2008
Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 27.06.2008r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2008 r. i układzie wykonawczym

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 2 pkt
3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249  poz. 2104 z
2005r. z póź. zmianami) i pkt 16 uchwały Nr XIII/57/2007 Rady Gminy Bojszowy z dnia 19
grudnia 2007 r.

Wójt Gminy Bojszowy
Zarządza

1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Bojszowy na 2008r.

Dochody w zł.

Dz Rozdz § Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 077,60

Pozostała działalność
Dochody bieżące:
- dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej

Polityki Rolnej

37 077,60

37 077,60

852 Pomoc społeczna 45 258,56

Pozostała działalność
Dochody bieżące:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Ośrodki pomocy społecznej
- dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej

Polityki Rolnej

7 000

7 000

38 258,56

38 258,56

Razem zwiększenie dochodów 82 336,16
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Wydatki w zł.
KwotaDz Rozdz § Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 93 177,60 56 100

01095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:
- wynagrodzenie bezosobowe
- pochodne od wynagrodzeń
- pozostałe wydatki bieżące

29 077,60

19 391,96
418,04

9 267,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Wydatki majątkowe:
W tym inwestycje:
- rozbudowa sieci kanalizacyjnej
Wydatki bieżące:
- pozostałe wydatki bieżące

64 100

64 100

56 100

852 Pomoc społeczna 49 747 4 488,44

85295 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:
- pozostałe wydatki bieżące

7 000

7 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki bieżące:
- wynagrodzenie osobowe pracowników
- pochodne od wynagrodzeń
- pozostałe wydatki bieżące

42 747

13 885,33
2 143,90
26 717,77

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące:
- pozostałe wydatki bieżące

4 488,44

4 488,44

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące:
- wynagrodzenie bezosobowe
- pozostałe wydatki bieżące

2 500
2 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 500 11 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące:
- pozostałe wydatki bieżące

Wydatki majątkowe:
W tym inwestycje:
- zakupy gruntów

11 500

11 500

11 500

11 500
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750 Administracja publiczna 10 000 10 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki bieżące:
- dodatkowe wynagrodzenie roczne
- pozostałe wydatki bieżące

10 000

10 000

10 000

10 000

Razem zwiększenie/zmniejszenie wydatków 166 924,60 84 588,44

2. Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2008r. zgodnie z zał. nr
1, 2 , 3 i 4.

3. Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Skarbnik Gminy.
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Wójta Gminy Bojszowy
Nr  0151/80/2008 z dnia 27.06.2008 r.

Dochody
Dz Rozdz § Wyszczególnienie Kwota

zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 37 077,60

01095 Pozostała działalność 37 077,60

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej
Polityki Rolnej 31 515,96

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej
Polityki Rolnej 5 561,64

852 Pomoc społeczna 38 258,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 258,56

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej
Polityki Rolnej 36 334,15

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej
Polityki Rolnej 1 924,41

Razem zwiększenie dochodów 75 336,16



Załącznik nr 2 do Zarządzenia
Wójta Gminy Bojszowy
Nr  0151/80/2008 z dnia 27.06.2008 r.

Wydatki
Dz Rozdz § Wyszczególnienie Kwota

zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 37 077,60

01095 Pozostała działalność 37 077,60

4118
4128
4178
4179
4218
4248
4308
4748

4758

Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i  wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

359,68
58,36

13 830,32
5 561,64
5 780,00
500,00

10 827,60

60,00
100,00

852 Pomoc społeczna 38 258,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 258,56

4018 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 186,90
4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 698,43
4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 2036,06
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 107,84
4128 Składki na Fundusz Pracy 323,08
4129
4218
4219

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

17,11
1 044,67

55,33
4308 Zakup usług pozostałych 19 232,37
4309 Zakup usług pozostałych 1 018,63
4418 Podróże służbowe krajowe 439,84
4419 Podróże służbowe krajowe 23,30
4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych
71,23

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

3,77

Razem zwiększenie wydatków 75 336,16



Załącznik nr 3 do Zarządzenia
Wójta Gminy Bojszowy
Nr  0151/80/2008 z dnia 27.06.2008 r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań

zleconych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej (w zł)

Dochody
Dz Rozdz § Wyszczególnienie Kwota

zwiększenia
852 Pomoc społeczna 7 000

85295 Pozostała działalność 7 000

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 7 000

Razem zwiększenie dochodów 7 000

Wydatki
Dz Rozdz § Wyszczególnienie Kwota

zwiększenia
852 Pomoc społeczna 7 000

85295 Pozostała działalność 7 000

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

3 000

4 000

Razem zwiększenie wydatków 7 000



Załącznik nr 4 do Zarządzenia
Wójta Gminy Bojszowy
Nr  0151/80/2008 z dnia 27.06.2008 r.

Przesunięcia wydatków budżetowych
między paragrafami i rozdziałami

w ramach działu (w zł)

KwotaDz Rozdz § Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 100 64 100

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 56 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowej 56 100

01095

4270

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

64 100

64 100

8 000

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 780

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500

4308 Zakup usług pozostałych 1 560

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji 100

4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 60

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 500 11 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500 11 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 11 500

750 Administracja publiczna 10 000 10 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 10 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000
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KwotaDz Rozdz § Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 2 500 2 500

80101 Szkoły podstawowe 2 500 2 500

4260 Zakup energii 2 500

4270 Zakup usług remontowych 2 500

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 2 500

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000

852 Pomoc społeczna 4 488,44 4 488,44

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 4 488,44

3110 Świadczenia społeczne 4 488,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 488,44

3119 Świadczenia społeczne 4 488,44

Razem zwiększenie/zmniejszenie wydatków 95 088,44 95 088,44


